シャープ社友会広島支部　会員各位

　　　　　　　　　　　紅葉会　会員各位

  皆様方におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

　さて、社友会広島支部第２５回、紅葉会第２４回合同定期総会を開催致します。

本年は社友会広島支部結成２５周年の節目を迎えるに当って、社友会本部真会長挨拶、８Ｋ液晶テレビ体験会、

更に、前東広島市長藏田義雄氏特別講演会及びシャープ製品が当たるラッキープレゼントを予定しています。

　奮ってご参加をお願い申し上げます。

・開  催  日   時 ２０１８年(平成３０年) ５月２５日（金）

・開  催  会   場 通信事業本部　多目的ホール （２Ｆ）

・会　　　　　  費 無料（昼食弁当・お茶は、広島支部結成２５周年記念行事の為、無料とします。）

・社友会年会費 平成３０年度分　　３，０００円

・紅葉会年会費 平成３０年度分　　１，０００円

(当日ご出席の方は受付で徴収させて頂きます)

１）第一部　第２５回定期総会（１０：３０～１１：４５） （１０：００～受付開始）

２）第二部　２５周年記念懇親会（１２：００～１５：３０）

　　・来賓ご挨拶 社友会真会長、中野本部長代行、阿部執行委員長

　　・昼食会 懇談

　　・８Ｋ液晶テレビ紹介と体験会 ＳＭＪ広島支店　岡本支店長

　　・特別講演「東広島市都市ビジョンについて」 前東広島市長　藏田義雄氏

　　・シャープ経営状況「録画ＤＶＤ視聴」 野村副社長（Ｐ）

　　・地区委員長活動報告 各地区委員長

　　・シャープ製品ラッキープレゼント発表 社友会本部、事業本部、労組、SMJ、広島支部、

紅葉会　計７本の賞

※総会時日直手当（イズミ商品券）の支給を行いますので、日直をされた方は是非ともご出席お願い致します。

(２０１７年４月１日より１０１８年３月３１日までの日直当番者が対象）

注１） 出席の可否は準備の都合上、５月１８日(金）までに社友会室に届くようにＨＰで回答お願いします。

　　　郵送会員の方で、ご参加の方は添付ハガキを投函 してください。

　  　 尚、ご来場の交通手段(駐車場確保の為)についても回答願います。

　　　 駐車場確保が厳しい状況であり、公共交通機関の利用、相乗り等でのご来場をお願いします。

注２） 乗用車でお越しの方は係員(社友会役員又は保安係)の指示に従い所定の場所に駐車ください。

注３） 入門時本人確認のため、社友会の名札を必ず着用（持参）して来場ください。

以上

－記－

紅葉会第２４回定期総会

２０１８年（平成３０年）４月吉日

シャープ社友会　広島支部

支部長　東　秀次

紅葉会代表　原　理惠子

社友会広島支部第２５回定期総会
及び懇親会のご案内